ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА -  ГОРОД КАМЫШИН

о т « О б » (1С/  2021 № «

О предоставлении муниципальному
бюджетному дошкольному
образовательному учреждению
детский сад № 1 городского округа
-  город Камышин в постоянное
(бессрочное) пользование
земельного участка с кадастровым
номером 34:36:000017:237

Рассмотрев заявление заведующего МБДОУ ДС № 1 Садыховой Эсмиры
Аршад кызы о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное)
пользование, согласие Комитета по образованию Администрации городского округа -
город Камышин от 06.04.2021, выписку из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
недвижимости от 05.04.2021, руководствуясь статьей 39.9 Земельного кодекса РФ от
25.10.2001 №136-Ф3, Уставом городского округа -  город Камышин, Администрация
городского округа -  город Камышин п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад № 1 городского округа -  город Камышин, основной
государственный регистрационный номер 1023404968267, в постоянное (бессрочное)
пользование земельный участок с кадастровым номером 34:36:000017:237, площадью
6011 кв.м., расположенный по адресу: Волгоградская область, город Камышин,
улица Гоголя, 31.

Глава городского округа -  город Камышин С.В.Зинченко

Боровых Мария Геннадьевна
8(84457) 4- 12-80